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VENDIM

S 36 Dazs 13.02.2017

PER MIRATININ £

27 PERDORIM TE BURIMEVE UJORE””.

Né mbéshtetje & i:'- “Pér menaxhimin e integruar t& burimeve
ujore”, t& nenit 38 rimit 1€ burimeve ujore” gérma b, dhe t& nenit 41 "Pé&rdorimi
me leje i wjit” gérmz a d."-fl-f? o8 WA Nr.4le dams 13.05.2015, bazuar né relacionin teknik t&
paragitur nga A.B.U. Dria-] i1 ag varim @© Ké&shillit Konsultativ dhe oponencés sé

DPBU né& ministri - adrinisirizmin ¢ burimeve yjore,Késhilli i Basenit Ujor Drin-
Buné,
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Administraior: darin DEGI

Burimet ujor jans: B cae 2- Pus shpimi 3B

Qellirni 1 p&rdorimin P& pérdonm teknologiik (larje inertesh e prodhim betoni).

Vendndodhja: Fs!

1 Asniz, Nj¥sia Adm. Bushat; Bashkia Vau- Dejés. Qarku Shkodér.

Koordinatat 2 burimeve ujors  {pus shpimi ) iang:

675 4 - 4378150 Z,4-+12m
Ka - 4634709 ¥y - 4378120 Zy- +11.9m

Thellésia e pus snpirzit 2B 2:.3t8 8 m. Theilési us shpimit 3 B &shté 8 m.

roaa

Sasia e ujit g je; 3¢ prcorim: nga pusl 2B £shi8 0.5 Usek. dhe nga pusi 3B &sht& 0.66 I/se
2- Ngarkohet A B.U Trin-Bun? pir adjekien e procedurave pérkatése pér zbatimin e kétij
vendimi.
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